Pacton TXC.339 3 as Oplegger T.b.v. Containertransport 2x 20 Ft

1 x 30 of 40 Ft. ( Belgische kentekenpapieren)

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragféhigkeit
GVvW

Lange

Seriennummer

Pacton
Container-Fahrgestell
2005

25-03-2005

Blau

Gebraucht

Pacton van Dillen Trading

4.460kg
34.540kg
39.000kg
1.333cm

XLDTXC33900051684



Pacton TXC.339 3 as Oplegger T.b.v. Containertransport 2x 20 Ft
1 x 30 of 40 Ft. ( Belgische kentekenpapieren)

Zubehor

e Antiblockiersystem
e Luftfederung
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